平成 27 年５月 12 日

各      位

会 社 名  イーグル工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 鶴 鉄二

（コード番号 6486   東証第 1 部）

問合せ先  総務部長   吉川智明

（T E L． 0 3－ 3 4 3 2－ 3 8 9 2）

役員候補者の内定に関するお知らせ

平成 27 年５月 12 日の取締役会において、下記のとおり役員候補者が内定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．取締役候補者（平成 27 年６月 24 日付）

 新 氏名 現

重任 取締役会長  鶴 正登 取締役会長

重任 代表取締役社長 鶴 鉄二 代表取締役社長

重任
専務取締役

イーグルブルグマン事業統轄
畝村育成

専務取締役
イーグルブルグマン事業統轄

重任 専務取締役 グローバル生産統括室長 青野文章 専務取締役 グローバル生産統括室長

重任 専務取締役 営業本部長 安部信二 専務取締役 営業本部長

重任 専務取締役 技術本部長 上村訓右 専務取締役 技術本部長

新任 取締役 法眼健作 －

注．取締役候補者法眼健作氏は、社外取締役候補者であります。

２．監査役候補者（平成 27 年６月 24 日付）

 新 氏名 現

新任 常勤監査役 稲葉眞弘 グローバル生産統括室副室長

新任 監査役 藤井雅信 NOK 株式会社

注 1．現任監査役 四戸信男および本里和明の両氏は、平成 27 年 6 月 24 日をもって退任いたします。

２．監査役候補者 藤井雅信氏は、社外監査役候補者であります。

３．この他の現任常勤監査役 平原雅翁氏および監査役 志賀 淸、梶谷 玄の両氏に異動はありません。

３．執行役員候補者（平成 27 年６月 24 日付）

 新 氏名 現

重任 常務執行役員 グローバル品質管理室長 下村孝夫 常務執行役員 グローバル品質管理室長

重任

常務執行役員
グローバル生産統括室副室長
（Eagle Holding Europe B.V.

取締役社長）

山口敏之

常務執行役員
グローバル生産統括室副室長
（Eagle Holding Europe B.V.

取締役社長）

重任 常務執行役員 業務本部長 髙橋正三 常務執行役員 業務本部長

重任 常務執行役員 航空宇宙事業部長 鶴田英一 常務執行役員 航空宇宙事業部長

重任 常務執行役員 経営企画室長 中尾正樹 常務執行役員 経営企画室長

重任 常務執行役員 営業本部副本部長 土屋孝文 常務執行役員 営業本部副本部長

重任 常務執行役員 ＡＩ・ＣＩ事業部長 掛田幸紀 常務執行役員 ＡＩ・ＣＩ事業部長

重任
常務執行役員
ネオプトカンパニープレジデント

杉本倫彦
常務執行役員
ネオプトカンパニープレジデント

重任 常務執行役員 財経本部長 池田澄男 常務執行役員 財経本部長

重任
執行役員
ＫＥＭＥＬカンパニープレジデント

轟 隆則
執行役員
ＫＥＭＥＬカンパニープレジデント

重任
執行役員
技術本部副本部長兼エネルギー防衛関連

技術統括部長
伊藤正伸

執行役員
技術本部副本部長兼エネルギー防衛関連

技術統括部長

重任
執行役員
営業本部副本部長

山本純生
執行役員
営業本部副本部長

重任
執行役員
KEMEL カンパニーバイスプレジデント

高見周三
執行役員
KEMEL カンパニーバイスプレジデント

重任
執行役員
（EKK Eagle Industry Mexico

 S.A.de C.V. 取締役社長兼 COO）

後藤秀典
執行役員
（EKK Eagle Industry Mexico
      S.A.de C.V. 取締役社長兼 COO）

重任 執行役員 営業本部副本部長 荒木誠一郎 執行役員 営業本部副本部長

新任 執行役員 技術本部副本部長 吉柳健二 技術本部副本部長

注．現任執行役員 児玉孝雄氏は、平成 27 年 6 月 24 日をもって退任いたします。

以  上